Дата складання Протоколу № 4 засідання Лічильної комісії  про підсумки голосування на річних 

Загальних зборах акціонерів ПРАТ «ОБЛЖИТЛОПОСТАЧЗБУТТОРГ»  13 жовтня 2025 року. 

Для участі у голосуванні на річних Загальних зборах акціонерів ПРАТ «ОБЛЖИТЛОПОСТАЧЗБУТТОРГ» 

зареєстровані власники 820 979 (вісімсот двадцять тисяч дев’ятсот сімдесят дев’ять) голосів, що становить 

97,84% голосуючих акцій Товариства. 

Голосування проведено з використанням бюлетенів для голосування – єдиного бюлетеня для голосування 

відповідно до п. 92 «Порядку скликання та проведення дистанційних загальних зборів акціонерів», затвердженого